SA se enquadra nos conformes desta Lei.

DECLARO a dispensa de licitação tendo como objeto os Serviços
efetuados por instituição bancária para realização de TED, DOC e
demais tarifas bancárias necessárias às atividades administrativas
da Câmara de São João do Sabugi/RN, no valor de R$ 1.500,00 (Mil e
quinhentos  reais),  junto  à  BANCO  DO  BRASIL  AS,  inscrita  no
C a d a s t r o  N a c i o n a l  d e  P e s s o a s  J u r í d i c a s  s o b  o  n °
00.000.000/0128-74, com sede na AV Coronel Martiniano, n° 417,
Centro, Caicó/RN, CEP 59.300-000.

São João do Sabugi/RN, 17 de janeiro de 2022.